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REF. JAV49897

895 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

182m²
Planlösning  

1.700m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert renoverad 3-rumsvilla till salu i Javea med
spektakulär utsikt på en helt platt tomt.

Vackert renoverad villa till salu i ett av de mest populära områdena i Javea; Montgo-
Ermita. Huset ligger på en helt platt tomt med utsikt över både Valls och Montgo, med
spektakulär utsikt.

Denna villa i söderläge totalrenoverades 2021 / 2022. Poolen är nybyggd 2022 och har
en storlek på 5 x 11 m med den mycket stora och rymliga terrassen med varm och kall
utomhusdusch samt utekök, varifrån du har en fantastisk unik utsikt över Montgo-
massivet.

När du kommer in i huset via hallen hittar du det rymliga vardagsrummet med öppen
planlösning, med stora skjutdörrar till samma nivå naya / terrass och direkt tillgång
till poolen. Ett fullt utrustat modernt kök med avancerade vitvaror, bänkskivor från
Neolith och en stor köksö med fläkt.

På baksidan finner du grovkök för tvättmaskin, torktumlare och möjlighet att lägga till
ett extra handfat.

Genom skjutdörren hittar du tre väl tilltagna sovrum alla med utsikt över dalen,
elektriska persienner, luftkonditionering och centralvärme. Ett väldesignat badrum
med golvvärme.

Det stora sovrummet har en en-suite klädkammare (även golvvärme) och
förberedelse för ett extra badrum.

Parkeringsområdet är tillräckligt stort för att parkera minst 8 bilar. Så oavsett om du
har ett par bilar, en båt, motorcyklar, finns det gott om plats för alla.

Sammanfattningsvis är det en unik fastighet, redo att flytta in utan besväret med
några renoveringar som ska göras; perfekt för dem som vill njuta av det allra bästa av
den spanska livsstilen varje dag.

lucasfox.se/go/jav49897

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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